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专项资金绩效监控情况表
填报单位（盖章）益阳市大通湖区教育和卫生健康局	
													
	基本情况
	项目名称
	独生子女特别扶助金
	预算安排资金(万元)
	64.55
	功能科目编码及名称
	2100717计划生育服务　

	
	项目实施单位
	益阳市大通湖区教育和卫生健康局　
	项目类型
	延续项目□  新增项目□ 
	联络人：
	廖鹏飞　
	联系电话：
	13786785034

	
	项目概况
	纳入国家计划生育特别扶助范围的独生子女伤残、死亡的扶助资金

	项目组织管理情况
	是否实施招投标
	□是 √否 无该项内容
	是否实施政府采购
	   □是　           √否               □无该项内容

	
	是否实行合同管理制
	□是 √否 □无该项内容
	采购金额
	应采购金额       万元     实际采购金额      万元   
 □无该项内容

	
	项目调整内容及报批程序和手续
	有　

	
	单位已有的（或拟订的）保证项目实施的制度、措施
	有　

	
	具体工作措施
	有　

	分 季 度 执 行 情 况 （一）

	资金安排使用情况（万元）
	
	全年安排资金额
	第1-2季度
	第3季度
	2020年度

	
	
	
	已到位资金（万元）
	到位率
	实际支
出资金(万元)
	支出实现率
	当季已到位资金(万元)
	到位率
	实际支
出资金(万元)
	支出实现率
	累计已到位资金（万元）
	到位率
	实际支
出资金
(万元)
	支出
实现率

	
	资金总额 (=1+2+3)
	64.55
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	64.55
	100
	64.55
	100

	
	其中：1.财政拨款 
	64.55
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	64.55
	100
	64.55
	100

	
	     2.自有资金  
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其中:事业收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	经营性收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	       其他
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	     3.其他 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	监    控    报    告

	产出成果
	2020年度扶助318人，死亡扶助166人，伤残扶助152人。

	存在的问题
	上级资金下达时间太迟。

	下一步改进意见
	上级资金早点到位，尽早发放。
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